Pos Vare Nr Vare betegnelse Enhed Antal
1 015009-09 | TK/Thorus delivery level Stk 1
2 015090-05 | Regulator for luft Stk 2
3 020514-01 | Gevindform. skrue M5x12 Stk 2
4 020518-01 | Flangemgtrik M5 Stk 2
5 090151-01 | Fjederskive M5 Stk 2
6 015867-01 | ecoMAX styring excl. sensorer Stk. 1
7 500143-01 | Bleeser med lgbehjul R2E 180 Stk. 1
8 040027-01 | HANDTAG TIL LAGER STK 5
9 015083-03 | Bundflise Stk 3
10 | 501027-06 | Baeresten bag Stk 1
11 | 501028-06 | Baeresten for Stk 1
12 | 015080-03 | Bundflise for renserum Stk 2
13 | 501031-03 | Kanalflise bagerst Stk 2
14 | 501032-03 | Kanalflise forrest venstre Stk 1
15 | 504008-03 | Fiberpakning 8x95x334mm Stk 1
16 | 501036-02 | Kanalflise forrest hojre Stk 1
17 | 501035-02 | Gavlflise for TK/ THORUS Stk 1
18 | 504011-02 | Fiberpakning 5x540x60 Stk 2
19 | 504012-02 | Fiberpakning 5x330x45 Stk 1

20 | 015077-01 | Bundisolering for rensehus Stk 2

21 501034-01 | Bundisolering breendkammer Stk 2

22 | 015175-01 | Isolering for bund Stk 4

23 | 015176-01 | Bundisolering for rensehus Stk 4

24 | 013182-02 | Indsatssdten med pakning SP60 Stk 1

25 | 011364-02 | Gevindfor skrue UH Torx M3X6 Stk 4

26 | 017657-02 | Magnet @20 x 6 NEO Stk. 4

27 | 051121-01 | Skrue UH M4x16 Sort Stk 4

28 017745-01 | O-RING 4X1,5 STK 4

29 | 015170-02 | Isolering for askelage Stk 1

30 | 501033-03 | Kanalflise for lage Stk 1

31 051020-01 | SETSKRUE 8.8 FZB M10 X 25MM STK 1

32 | 090166-01 | Vingematrik M5 Stk. 4

33 | 042416-07 | ASKESKUFFE 400X225 SOLO INNOVA STK 1

34 210214-04 | RENSEBJRSTE 85X30 L=1200 STK 1

35 | 219008-03 | SKRABER L= 800 STK 1

36 | 092111-06 | ILDRAGER L= 800 STK 1

. 37 | 509010-02 | Stalrenseberste for biokedler Stk 1

38 | 100583-01 | 10 polet stik 230V ecoMAX200 Stk. 1

39 | 100584-01 | 12 polet lavspaend ecoMAX200 Stk. 1

40 | 015102-02 | Plastgreb sort Stk 2

[ wr_ ] a0 VARE BETEGNELSE
GODKENDT | BV | o7-0e-17 | Thorus 45 MK2

VG
F3

VARE NR.

015500-09 |09

ENHED gy [VAST: g4 303 kg| SHEET 1 OF 7




01550009 [0

G VARE NR.
3

VARE BETEGNELSE
070917 | Thorus 45 MK2

INT
DKENDT BV -




1378

1028

1666

780

[

INIT

[ opato

VARE BETEGNELSE

GODKENDT |

BV

| 070017

Thorus 45 MK2

VG
F3

VARE NR.

015500-09 |09

ENHED Stk ‘VIEGT:

814,303 kg| SHEET 3 OF 7




Pos. Item Name Unit Amount Wear
no. art
1 015005|Left jacket door Pcs. 1 -
2 015102|Door plastic handle Pcs. 2 -
3 015121|Right jacket door Pcs. 1 -
4 017449|Flame protection shield Pcs. 1 -
5  |015347|Inner front plate Pcs. 1 -
6 017088|Controller house Pcs. 1 -
7 017087|Door hinge Pcs. 4 -
8 015192|Right side insulation Pcs. 1 Yes
9 015345|Right side plate Pcs. 1 -
10  |017870|Right side access lid Pcs. 1 -
11 015354|Ash retainer shield Pcs. 1 -
12 |015124|Inner top plate Pcs. 1
13 |016718[Top plate Pcs. 1
14 |015350Jacket lid - flue gas box Pcs. 1
15  |015351|Jacket lid - controller Pcs. 1
16 |015353|Upper top insulation Pcs. 1 Yes
17 |015195|Lower top insulation Pcs. 1 Yes
18 |015058|Upper back side insulation  |Pcs. 1 Yes
19 015190|Lower back side insulation  |Pcs. 1 Yes
20 500006|Locker nut M16 Pcs. 13 |
21 015346|Back plate Pcs. 1
22 500003|Cable restrainer M16 Pcs. 13 |
23 [015323|Left side plate Pcs. 1
24 |018039|Left side access lid Pcs. 1 -
25 |015191|Lower left side insualtion Pcs. 1 Yes
26 |015193|Lower front insulation Pcs. 1 Yes
27 |015011|Upper left side insulation Pcs. 1 Yes
28  |015194|Upper front insualtion Pcs. 1 Yes
29 015355|Upper air channel shield Pcs. 1 -
30 015356|Ignition door shield Pcs. 1 -
31 015352|Lower air channel shield Pcs. 1 -
32 |015357|Door handle shield Pcs. 3 -
33 |018112|Center door bracket Pcs. 1 -
34  |051121|Screw UH M4x16 Pcs. 4 -
35 |017657|Magnet NEO @16x6 Pcs. 4 -
36  [017745|0-ring @4x1.5 Pcs. 4 Yes

[ wr ] oato

GODKENDT | BV | 070917

VARE BETEGNELSE

Thorus 45 MK2

VG
F3

VARE NR.

015500-09 |09

ENHED gy [VAST: g4 303 kg| SHEET 4 OF 7




DETAIL B

™! Ledeed

BYRIYEDIDY

SR} »33)3
»

)
)

OETALE —

Pos. | Item no. Name Unit  |[Amount |Wear
art
1 015169 [Ceramic holder bracket Pcs. |1 -
2 015126 |Ash door hinge Pcs. [1 -
3 015012 |Ash door insulation Pcs. |1 Yes
4 015101 [Glass rope @18 silicone L=1310 Pcs. [1 Yes
5 015013 [Ask door welded part Pcs. [1 -
6 015010 |Ash door assembled Pcs. |1 -
7 040027 [Door handle Pcs. 5 -
8 011270 |Fiber gasket @30 Pcs. 2 Yes
9 013139 [Sight glass @30 Pcs. [1 Yes
10 013367 [Sight glass holder Pcs. [1 -
11 015340 [Door hook Pcs. 4 -
12 050014 |Axel screw @8xM6 Pcs. 14 Yes
13 015031 [Cleaning door welded part Pcs. [1 -
14 015098 |[Glass rope @18 silicone L=785 Pcs. [1 Yes
15 015014 [Cleaning door hinge Pcs. [1 -
16 015034 [Cleaning door insulation stone Pcs. [1 Yes
17 015030 |Cleaning door assembled Pcs. [1 -
18 015029 |Ignition door hinge Pcs. [1 -
19 015024 |Ignition door assembled Pcs. [1 -
20 015025 |Ignition door welded part Pcs. [1 -
21 015028 |Ignition door insulation stone Pcs. |1 Yes
22 015168 _|Ignition door insulation cover Pcs. [1 -
23 015099 |[Glass rope @18 silicone L=600 Pcs. [1 Yes
24 015242 |Filling door hinge Pcs. |1 -
25 015245 [Filling door assembled Pcs. [1 -
26 015244 |Filling door welded part Pcs. [1 -
27 015334 [Fiber board 294x504x9 Pcs. [1 Yes
28 015333 _|Filling door insulation Pcs. [1 Yes
29 015100 [Glass rope @18 silicone L=1690 Pcs. [1 Yes
30 015020 [Filling door insulation cover Pcs. [1 -
31 015021 [Door locker bracket Pcs. 4 Yes
32 089079 [Thermostatic safety valve STS20 Pcs. [1 Yes
33 | 089009 |Radiator fitting M2"xF2" Pcs. [1 -
34 | 011302 [Fitting M'2"xF2" Pcs. [2 -
35 | 012397 |Fitting F'2"xF'2" Pcs. |1 -
36 | 503059 |Cooling pipe F1" 380mm Pcs. [1 -
37 | 012394 |Fiber gasket @24x@18x2 Pcs. |2 Yes
38 500143 [Fan assembled Pcs. |1 -
39 016628 |Fan gasket silicone Pcs. [1 Yes
40 020625 [Fan wheel @180 Pcs. |1 -
41 015886 [Fan motor Pcs. |1 -
42 015136 |Heat exchanger cleaning handle Pcs. [1 -
43 015035 |[Flue gas box lid assembled Pcs. [1 -
44 015149 |Flue gas box lid welded Pcs. [1 -
45 015111 _[Flue gas box insulation Pcs. [1 Yes
46 015110 [Glass rope @18 silicone L=1280 Pcs. [1 Yes
47 015036 |Flue gas box lid insulation cover Pcs. [1 -
48 015931 [Turbulator bracket Pcs. 2 -
49 015266 [Centering pipe Pcs. 2 -
50 015131 [Turbulator hinge Pcs. [8 -
51 015335 [Turbulator Pcs. 8 Yes
52 015724 |Cooling pipe hot side flow pipe Pcs. [1 -
53 015725 [Cooling pipe cold side pipe Pcs. [1 -
54 015240 |Draft stop valve Pcs. [1 -
55 020518 |Flange nut M5 Pcs. 2 -
56 015241 |Butterfly valve plate Pcs. 2 -
57 015090 |Butterfly valve Pcs. 2 -
58 090151 [Spring washer Pcs. 2 -
59 | 020514 [Screw M5x12 Pcs. 2 -
60 042416 |Ash tray Pcs. [1 Yes
61 092111 |Poking rod Pcs. [1 Yes
62 210214 |Cleaning brush Pcs. [1 Yes
63 219008 |[Ash scraper Pcs. [1 Yes
64 509010 |Long steel brush Pcs. [1 Yes
[ Wt ] oato VARE BETEGNELSE
GODKENDT [ BV [ 07.00-17 | Thorus 45 MK2

VARE NR.

015500-09 |09

VG NR
F3
ENHED gy ‘VIEGT:

814,303 kg| SHEET 5 OF 7




Pos. | Item no. [Name Unit Amount Wear
part
1 | 013182 |Combustion ceramic icl. gaskets Pcs. 1 Yes
2 | 501027 [Main ceramic - back Pcs. 1 Yes
3 | 501028 [Main ceramic - front Pcs. 1 Yes
4 | 501031 |Channel tile - back Pcs. 2 Yes
5 | 501035 |Gable tile Pcs. 1 Yes
6 | 501032 |Channel tile - front left Pcs. 1 Yes
7 | 501036 [Channel tile - front right Pcs. 1 Yes
8 | 015083 [Bottom tile comb. chamber Pcs. 3 Yes
9 | 015080 [Bottom tile ash chamber Pcs. 2 Yes
10 | 501034 [Fireprotect insulation comb. chamber  |Pcs. 2 Yes
11 | 015175 [Bottom insulation comb. chamber Pcs. 4 Yes
12 | 015077 |Fireprotect insulation ash chamber Pcs. 2 Yes
13 | 015176 [Bottom insulation ash chamber Pcs. 4 Yes
14 | 015096 [Heat plate - sides Pcs. 4 Yes
15 | 015093 [Heat plate - back Pcs. 3 Yes
16 | 015094 [Heat plate - front sides Pcs. 2 Yes
17 | 015095 [Heat plate - front center Pcs. 1 Yes
18 | 504012 [Fiber gasket 9x330x45 Pcs. 1 Yes
19 | 504011 [Fiber gasket 9x540x60 Pcs. 2 Yes
20 | 504008 |Fiber gasket 9x95x334 Pcs. 1 Yes
21 | 501033 |Channel tile - main ash door Pcs. 1 Yes
22 | 015170 |Main ash door insulation Pcs. 1 Yes

[ Wt ] oato VARE BETEGNELSE
GODKENDT[ BV [ 07.00-17 | Thorus 45 MK2

VARE NR.

015500-09 |09

VG NR
F3
ENHED gy ‘VIEGT:

814,303 kg| SHEET 6 OF 7




Pos |ltem no. [Name Unit |[AmountWear
art
1 |082007 [Safety boiler temperature thermostat 100 °C Pcs. |1 -
2 |011364 [Screw UH M3x6 Pcs. 4 -
3 1015865 [Controller Biocontroll 200 Pcs. [1 -
4 100588 |Boiler temperature sensor CT4 2 meter Pcs. [1 -
5 (100587 [Flue gas temperature CT6 2 meter Pcs. [1 -
6 [100596 |[DHW/Storage tank temperature sensor CT4 4 meter Pcs. [1 -
7 [500016 |Capacitor 2 microF/450 V Pcs. [1 Yes
8 [500128 M4-poled ADELS G female panel socket Pcs. [1 -
9 (100583 [10-poled plug (230 VAC side) Pcs. [1 -
10 |100584 [12-poled plug (low current side/sensor side) Pcs. [1 -

l INIT I DATO VARE BETEGNELSE
GODKENDT [ BV [ 07.00-17 | Thorus 45 MK2
VARE NR.

VG NR. RE1\I
3 015500-09 | 09
ENHED gy [VAST: 514 303 kg| SHEET 7 OF 7




